Serv. Determinazioni Dirigenzialf
Trasmessa: g@ <

Q&Q . /Hﬂﬁc
i Y 160306

. ’, Lesp. del sendzio
L'istrujtore Amminfistrativo
Mj iban Yieo,
[ '
/

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale .

. 4858
data_ 15 MAR 2005

—~ ~
v. U5  sgrrore

Data 8‘ :_)2* ZQO (9

OGGETTO: Compartecipazione,patrocinio
sponsorizzazione Progetto-Ricerca AUSL n.7
“J giovani tra Aggressivita e Solitudine”
FOCUS 20\4\2006- Auditorium Camera Commercio.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2008 cap. 1713 mp. 51894,
FUNZ. 11 SERV.03 INTER. 02

IL R%)NIERE
IL’anno duemilasei,il giorno Ao del
mese di perlo nell’ufficio del Settore 1°,
il Dirigen@e dr. Francesco Lumiera, ha

adottato la seqguente determinazione:




Vvista la nota n.1099 del 27-2-2006 con cui la Direzione Generale
Aziendale dell’AUSL n. 7 di Ragusa richiede 1l patrocino ela
sponsorizzazione del Progetto-ricerca sulle problematiche inerenti
gli aspetti auto ed etero-aggressivi degli adolescenti ( bullismo
sociale, atti aggressivi contro i pari, contro 1’ambiente,
dispersione scolastica etc..) ;7

visto la nota del 7-3-06 di indirizzo con cui il Commissario
Straordinario autorizza il Dirigente competente a provvedere alla
predisposizione di tutti gli atti necessari per procedere alla
compartecipazione delle spese occorrenti all’iniziativa e al suo
patrocinio;

Considerato che, con il superiore atto si autorizza, nel contempo,
il Dirigente responsabile ad impegnare la spesa di € 250,00
compresa IVA, come quota parte necessaria alle spese tipografiche
e di stampa del FOCUS per la Formazione di un tavolo operativo
provinciale sulla tematica di cui sopra, organizzato 'dall’U.O.
Fducazione alla Salute dell’AUSL n.7, che si terra a Ragusa
presso la Sala Auditorium della C.C.I.A.A. 1l 20-4- 2006 e che
vertera sulla seguente direttrice:" I giovani tra aggressivita e
solitudine”;

preso atto che la dotazione finanziaria occorrente per procedere
al superiore impegno di spesa & indicata nel cap. 1713.0,
funz.11, serv.03, int.02;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del
Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Vvisti 1 pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi
dell’art.65 co. 2, del predetto regolamento, pareri che fanno
parte integrante del presente atto;

visto l’art. 47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

. Autorizzare il patrocinio del Progetto -ricerca “ I giovani tra
aggressivita e solitudine” dell’AUS1 n.7 di Ragusa;

- Impegnare la somma di € 250,00 IVA compresa, come quota parte
delle spese necessarie per la realizzazione del FOCUS di
approfondimento dell’AUSL n. 7 che si terra a Ragusa il 20
aprile 2006 da liquidare previa presentazione di appositi
documenti contabili intestati al Comunée di Ragusa e vistati per
la effettiva prestazione;

- Imputare la superiore spesa alla Funz.ll -Serv.03- Interv. 02
(Cap.1713.0 Imp. MR\ \06)Bil.2006 dando atto che la stessa
non supera 1 127 dello stanziamento assestato nell’ultimo
bilancio approvato.

II, DIRIGENTH DEL SETTORE I

DOTT. Fran e/sco Lumiera

o



Da trasmettersi d’ufficio a: Ragioneria,
Serv. Sanita.

77, DIRIGENTE SETTORE I
Dr. Lum'; Francesco




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante
la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, co.4 del TUEELL di cui al D.Lvo n.

267\00. \07)!%

Ragusa,lh\

71 sottoscritto Messo comunale attesta di
avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette,
coplia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al

Segretario Generale.
IL %@YSSM@UNALE

71 sottoscritto Messo comunale attesta il
compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioe dal }-2-ofal ¢B- 3-06

Ragusaﬁﬂi;}zgém i}

IL MESSO COMUNALE




